serviços especializados a serem prestados na vigilância armada e segurança 
patrimonial presencial, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Barbalha/CE, conforme especificações constantes no Instrumento 
Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 289.264,08 (duzentos e oitenta 
e nove mil duzentos e sessenta e quatro reais e oito centavos). Vigência do 
Contrato:  12 (doze) meses. Signatários: Dorivan Amaro dos Santos e Diego 
Felix Herculano Terceiro. 

Barbalha/CE, 05 de janeiro de 2026. 

AVISOS  

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2026.01.13.001